
IŠRAŠAS 

 
KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

 

 

CENTRO TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 
 

2022-06-20 Nr. KO-3 

Klaipėda 

 

Posėdis vyko: 2022-06-20, 13.00 val., 9A posėdžių salėje. 

Posėdžio pirmininkas prof. dr. Artūras Razbadauskas. 

Posėdžio sekretorė Reda Paulauskienė. 

Posėdyje dalyvavo: Dalia Martišauskienė, Jurgita Petraitienė, Gediminas Razma, Saulius 

Mažrimas, Daumantė Narmontė, Asta Jakštienė (Viktoras Krolis, Antanas Jurevičius pateikė 

nuomonę el. būdu). 

 

SVARSTYTA: 

1. Dėl VšĮ Kretingos technologijų ir verslo mokyklos prijungimo prie Klaipėdos Ernesto 

Galvanausko profesinio mokymo centro reorganizavimo sąlygų aptarimo (pranešėja dr. Dalia 

Martišauskienė). 

2. Dėl Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro po reorganizacijos 

veikiančios įstaigos struktūros pristatymo ir pritarimo (pranešėja Personalo skyriaus vedėja Asta 

Jakštienė). 

3. Dėl parduoto turto Alyvų 10A, Klaipėda išlaidų sąmatos pristatymo ir pritarimo (pranešėjas 

direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai Fernandas Narkus). 

 

  NUTARTA: 

  1. Pritarti VšĮ Kretingos technologijų ir verslo mokyklos prijungimo prie Klaipėdos Ernesto 

Galvanausko profesinio mokymo centro reorganizavimo sąlygoms. Balsavo: „už“ – 7; „prieš“ – 0; 

„susilaikė“ – 0. Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

  2. Pritarti Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro po reorganizacijos 

veikiančios įstaigos struktūrai. Balsavo: „už“ – 7; „prieš“ – 0; „susilaikė“ – 0. Nutarimas priimtas 

vienbalsiai. 

  3. Pritarti parduoto turto Alyvų 10A, Klaipėda išlaidų sąmatai. Balsavo: „už“ – 7; „prieš“ – 0; 

„susilaikė“ – 0. Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

 

 

Pirmininkas   prof. dr. Artūras Razbadauskas 

 

 

Sekretorė   Reda Paulauskienė 


